REPU BLIM E I\crsm’if:& -—
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E KAMENICES

OPSTINE KAMENICA / MUNICIPALITY OF KAMENICA

RN00018167
Daté: 05.09.2025

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, né baz€ t& nenit 81, paragrafi 3, nénparagrafi 3.1,
t& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenit 8 paragrafi 9 t& Rregullores (QRK) Nr. 19/2024
pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit t& Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve,
Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né
Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) té Arsimit Parauniversitar, pas
verifikimit paraprak pér pozitén e punés Asistent/e pér fémijé me nevoja té veqanta, né Konkursin
publik me numér 02/16985 i shpallur me daté 08.07.2025, nxjerr kété:

NJOFTIM

Lista e kandidatéve ié cilét i plotésojné kmere{ e pergnihshme dhe ato 1é posacme jané si né vijim:

Nr. | Emri dhe Mbiemri | Numri i aplikacionit
1. Egzona Dermaku 17255
2. Ibadete Kallaba 17283
3. Teuté Leka 17522
4, Fikrije Sadiku 17594
5, Valboné Kastrati 17703
6; Fahrije Pireva 18057
7. Arzije Mavriqi 18119
8. Albina Gagica 18275
9. Mirlinda Morina 18655
10. [liriana Berisha 18687
11. | Aferdita Klaiqi-Isufi 19205
12. | Nurije Maliqi 19444
13. | Albina Kovani 19521
14. | Fauda Kryeziu 19724
15. | Anduena Basha-Beqira] 19932
16. | Shqipe Kallaba 20171
17. | Valdete Basha 20325
18. | Arta Beluli- Jakupi 20382
19. | Azra Danuza-Haliti 20497
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20. | Adelina Berisha 20668
21. | Rifadije Leci 20697
22. | Rita Shkodra 21114
23. | Tyrkan Redenica 21148
24. | Rexhep Sermaxhayj 21163
25. | Rina Ukshini-Kastrati 21260
26. | Arta Morina 21379
27. | Rumejsa Cakolli 21375

Sqarim: Né mungesé té kandidatéve t& kualifikuar kemi proceduar tutje sipas nenit 12 paragrafi
3 dhe 3 t& Udhézimi administrativ (MASHTI) nr.05/2021 pér Normativin mbi kuadrin Profesional
t& Arsimit té Pergjithshém.

Kandidatét e lartécekur do té njoftohen me kohé pér datén, orén dhe vendin e mbajtjes sé testit me
shkrim.

KESHILLA JURIDIKE: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, kang t€ drejté ankese
né Komisionin e Ankesave né Komunén e Kamenicés, brenda afatit prq teté (8) ditéve nga dita e
publikimit t& rezultateve perfundimtare. -
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